
Değerli Meslektaşlarım MERHABA,

Son iki ayı,  kuruluşunda aktif rol 
oynadığımız Bursa ve Akdeniz Serbest 
Mimarlar Dernekleriyle etkileşim içinde 
geçirdik. İzmirSMD üyesi olan Bursa’lı 
meslektaşlarımız, üyelerimizden Şükrü 
KKocagöz, Hüseyin Egeli ve Tamer Aksüt’ün 
özverili çalışmalarıyla kendi tüzüklerini 
hazırlayarak BursaSMD’yi kurdu ve 
derneğimiz üyeliğinden ayrıldı. Yakın 
dönemde Antalya merkezli bir oluşum 
olan AkdenizSMD de kuruluşunu 
gerçekleştirdi. 
KKuruluş amacını “mimarlık mesleği ve 
mesleğin uygulanmasını geliştirmek, 
toplumda saygınlığını ve etkinliğini 
artırmak, topluma karşı sorumluluk 
anlayışı ile planlama ve inşaatın niteliğini 
yükseltmek” olarak tarifleyen BursaSMD  
Yönetim Kurulu Başkanı Murat Cellat, 
kurucu kurucu yönetim kurulu üyeleri Can Şimşek, 
Hakan Topçu, Ayhan Abanozcu, H.Murat 
Bostancı, Faruk Zırhlıoğlu ve Korhan Erol 
oldu. 
AkdenizSMD kurucuları Ali Olgu Ceylan 
başkanlığında “mimarlık ve mimarlık 
mesleğini etik ve ahlaki değerlere uygun 
olarak olarak yapmak ve toplum içinde ön plana 
çıkmasını sağlamak, Akdeniz iklimi ve 
coğrafyasına uygun mimari ve mekânsal 
tasarımların yapılmasının önünü açarak 
sürdürülebilirlik ve yerellik ilkeleri üzerinden 
kentlerin gelişimine katkı sağlamak” 
amacıyla bir araya geldi. Kurucu yönetim 
kurulu ükurulu üyeleri, Alper Erden Engiz, Özlem 
Şatır Taşçıoğlu, Seval Gelen, Mert Erkılavuz 
oldu.
Ferdasyon sürecine girdiğimiz bu dönemde, 
hem bütünün parçası olmak, hem de kendi 
öz değerlerimizi korumak amacıyla 
çalışacağız. 20. Kuruluş yılımızda İzmirSMD 

üyelerinin tasarımlarından oluşan 20. Yıl 
kitabı için de çalışmalara başladık.  
Temmuz ayında başvuru alacağımız 
Merhaba yarışmasıyla mesleğe yeni adım 
atan meslektaşlarımızın diploma projeleri 
ile katıldığı Merhaba yarışma süreci başladı.
AAmacımız hem genç meslektaşlarımızı 
desteklemek, hem de Serbest Mimarlar 
Dernekleri arasında dayanışmayı arttırmak. 
20-21 Eylül 2023 te 10. Dönem yönetim 
döneminde süreci başlatılan Archfor M.E. 
uluslararası etkinliği İzmirSMD, Mimarlar 
Odası İzmir Şubesi, İç Mimarlar Odası ve 
İzmir Büyükşehir Belediİzmir Büyükşehir Belediyesi ortak çalışması 
olarak Bıçakçı Han’da planlandı. 
Organizasyonda yerel mimar ve firmalar 
dışında İtalya, İspanya, Tunus, Yunanistan 
gibi Akdeniz ülkelerinden mimarların bir 
araya gelmesi hedeflendi. 
24 Ekim 2023 te İzmir HyattRegency Otel’de 
ikili iş gikili iş görüşmeleri planladık. Lütfen 
takvimlerinizde 24 Ekimi şimdiden dernek 
için ayırın. Gücünü üyelerinin varlığından 
alan derneğimiz mimarlığa olan katkılarına 
desteklerinizle devam etmektedir. 
Yaz ayları İzmir’de sıcak ve bazen de 
rehavet içinde geçer. Bizler Merhaba 
yyarışması, 20.yıl kitabı, federasyon oluşumu, 
sonbahar etkinlikleri derken oldukça yoğun 
bir döneme girdik. Yönetim Kurulu 
toplantılarımız üyelerimize açık yapılmakta. 
Hepinizi katkı koymaya bekliyoruz. 
Yerellik ve sürdürülebilirlik kavramlarının 
önemli değerler haline geldiği İzmir’de adil, 
etik, sürdürülebilir etik, sürdürülebilir yaşam için MERHABA
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AKDENİZ SMD
AÇILIŞ KOKTEYLİ

Akdeniz Serbest Mimarlar Derneği açılış kokteyline İzmirSMD’yi temsilen İzmirSMD 
Yönetim Kurulu Başkanı Dürrin Ulema katıldı. 
Kokteylde TSMD Yönetim Kurulu Başkanı Ali Osman Öztürk, İstanbulSMD Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Hızıroğlu, BursaSMD Yönetim Kurulu Başkanı Murat Cellat katılımı 
ile gerçekleşti. 
AkdenizSMD açılışı için bir araya gelen Yönetim Kurulu Başkanları federasyon 
kurukurulması için konuşma fırsatı buldular. 
AkdenizSMD’yi kutluyoruz.  



BURSA SMD 
AÇILIŞ KOKTEYLİ

Bursa Serbest Mimarlar Derneği açılış kokteyline İzmirSMD’yi temsilen 10. Dönem 
Yönetim kurulu başkanı Tamer Aksüt ve  11. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Dürrin 
Ulema  katılmıştır. 
BursaSMD’yi kutluyoruz.



PAKO SOKAK HAYVANLARI 
SOSYAL YAŞAM KAMPÜSÜ GEZİSİ

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutlamak için İzmirSMD üyeleri, 
üye çocukları ve yakınları ile birlikte üyelerimizden Mert Uslu’nun projesi olan Pako 
Sokak Hayvanları Sosyal Yaşam Kampüsü gezisinde bir araya geldiler.



PINAR DEVRİM ÖNEMLİ’NİN OFİSİNDE
TARKETT SPONSORLUĞUNDA “BİZ BİZE”

Üyelerimizden Pınar Devrim Önemli’nin ofisinde “Biz Bize” etkinliği Tarkett 
sponsorluğunda gerçekleşmiştir.Etkinlikte Tarkett ürünleri, projelerde kullanımları 
hakkında detaylı konuşma fırsatı buldular.    



CEYHAN YAPI SHOWROOM ZİYARETİ
NİF BAĞLARI ETKİNLİĞİ

Ceyhan Yapı Showroom ziyareti ve ardından Nif Bağları’nda gerçekleşen etkinlikte 
bir araya gelen üyelerimiz proje ve çalışmalarını birbirleriyle paylaşma olanağı 
bulurken, gündemdeki mesleki konuları değerlendirdiler.   



Haziran  2023


